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SŁOWO  ŻYCIA
IV  NIEDZIELA   WIELKANOCNA

J 10, 1-10

 Jezus powiedział: «Zaprawdę, 

zaprawdę, powiadam wam: Kto nie 

wchodzi do owczarni przez bramę, ale 

wdziera się inną drogą, ten jest 

złodziejem i rozbójnikiem. Kto jednak 

wchodzi przez bramę, jest pasterzem 

owiec. Temu  otwiera odźwierny, a 

owce słuchają jego głosu; woła on 

swoje owce po imieniu i wyprowadza 

je. A kiedy wszystkie wyprowadzi, staje 

na ich czele, owce  zaś postępują za 

nim, ponieważ głos jego znają. 

Natomiast za obcym nie pójdą, lecz 

będą uciekać od niego, bo nie znają 

głosu obcych». Tę przypowieść 

opowiedział im Jezus, lecz   oni nie 

pojęli znaczenia tego, co im mówił.

Powtórnie więc powiedział do nich 

Jezus: «Zaprawdę,  zaprawdę, 

powiadam wam: Ja jestem bramą 

owiec. Wszyscy, którzy przyszli przede 

Mną, są złodziejami i rozbójnikami, a 

nie posłuchały ich owce. Ja jestem 

bramą. Jeżeli   ktoś wejdzie przeze 

Mnie, będzie zbawiony – wejdzie i 

wyjdzie, i znajdzie pastwisko. Złodziej 

przychodzi tylko po to, aby kraść, 

zabijać i niszczyć.    Ja przyszedłem po 

to, aby owce miały życie, i miały je w 

obfi tości».

V  NIEDZIELA   WIELKANOCNA

J 14, 1-12 

 Jezus powiedział do swoich 

uczniów:  «Niech się nie trwoży serce 

wasze. Wierzycie w Boga? I we Mnie 

wierzcie! W domu Ojca mego jest 

mieszkań wiele. Gdyby tak nie było, to 

bym wam powiedział. Idę przecież 

przygotować wam miejsce. A gdy 

odejdę i przygotuję wam miejsce, 

przyjdę powtórnie i zabiorę was do 

siebie, abyście i wy byli tam, gdzie Ja 

jestem. Znacie drogę, dokąd Ja idę».

Odezwał się do Niego Tomasz: «Panie, 

nie wiemy, dokąd idziesz. Jak więc 

możemy znać drogę?»  Odpowiedział 

mu    Jezus: «Ja     jestem   drogą i 

prawdą, i życiem. Nikt nie przychodzi 

do Ojca inaczej jak tylko przeze Mnie. 

Gdybyście Mnie poznali, znalibyście i 

mojego Ojca. Ale teraz już Go znacie i 

zobaczyliście».  Rzekł do Niego Filip: 

«Panie, pokaż nam Ojca, a to nam 

wystarczy».  Odpowiedział mu Jezus: 

«Filipie, tak długo jestem z wami, a 

jeszcze Mnie nie poznałeś? Kto Mnie 

widzi, widzi    także i Ojca. Dlaczego 

więc mówisz: „Pokaż nam Ojca”? Czy 

nie wierzysz, że Ja jestem w Ojcu, a 

Ojciec we   Mnie?  Słów tych, które 

wam mówię, nie wypowiadam od 

siebie. To Ojciec, który trwa we Mnie, 

On   sam dokonuje    tych    dzieł. 

Wierzcie Mi, że Ja jestem w Ojcu,                 
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a Ojciec   we Mnie. Jeżeli zaś nie – 

wierzcie przynajmniej ze względu na 

same dzieła! Zaprawdę, zaprawdę, 
powiadam wam: Kto we Mnie wierzy, 
będzie także dokonywał tych dzieł, 
których Ja dokonuję, a nawet większe 
od tych uczyni, bo Ja idę do Ojca».

VI  NIEDZIELA   WIELKANOCNA

J 14, 15-21  

 Jezus powiedział do swoich 
uczniów: «Jeżeli Mnie miłujecie, 
będziecie zachowywać moje 
przykazania. Ja   zaś będę   prosił Ojca, 
a innego  Parakleta da wam, aby z 
wami był na zawsze – Ducha Prawdy, 
którego świat przyjąć nie może, 
ponieważ Go nie widzi ani nie zna. Ale 
wy Go znacie, ponieważ u was 
przebywa i   w was będzie.    Nie 
zostawię was sierotami. Przyjdę do 
was. Jeszcze chwila, a świat nie będzie 
już Mnie    widział. Ale wy Mnie 
widzicie; ponieważ Ja żyję, i wy żyć 
będziecie. W owym dniu poznacie, że 
Ja jestem w Ojcu moim, a wy we Mnie 
i Ja w was.  Kto ma   przykazania  moje 
i je zachowuje, ten Mnie miłuje. Kto 
zaś     Mnie miłuje, ten  będzie 
umiłowany przez  Ojca   mego, a 
również Ja będę go miłował i objawię 
mu siebie». 

Uroczystość   Wniebowstąpienia 
Pańskiego

Mt 28, 16-20 

 Jedenastu uczniów udało się 
do Galilei, na górę, tam    gdzie Jezus 
im polecił. A   gdy  Go ujrzeli, oddali 
Mu pokłon. Niektórzy jednak wątpili. 
Wtedy Jezus podszedł do nich i 
przemówił tymi słowami:  «Dana Mi 
jest   wszelka władza w niebie i na 
ziemi. Idźcie   więc i nauczajcie 
wszystkie narody,    udzielając  im 
chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha 
Świętego. Uczcie je zachowywać 
wszystko, co wam przykazałem. A oto 
Ja jestem z wami przez wszystkie dni, 
aż do skończenia świata».

Niedziela Zesłania Ducha 
Świętego

J 7, 37-39   

 W ostatnim, najbardziej 
uroczystym dniu Święta Namiotów 
Jezus wstał i  zawołał donośnym 
głosem: «Jeśli   ktoś     jest spragniony, 
a wierzy we Mnie – niech  przyjdzie   
do Mnie i pije! Jak   rzekło   Pismo: 
Rzeki wody żywej popłyną z jego 
wnętrza».  A powiedział to o Duchu, 
którego mieli otrzymać wierzący w 
Niego; Duch bowiem jeszcze nie był 
dany, ponieważ    Jezus nie został 
jeszcze uwielbiony.
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Kalendarz liturgiczny

     WTOREK, 2  MAJA - wspomnienie św. Atanazego,             
biskupa i doktora Kościoła.
  ŚRODA, 3 MAJA - uroczystość Najświętszej Maryi Panny, 
Królowej Polski.
 CZWARTEK, 4  MAJA - wspomnienie św. Floriana, 
męczennika.
  SOBOTA, 6   MAJA - święto  św. Apostołów Filipa   i Jakuba.
  PONIEDZIAŁEK, 8 MAJA - uroczystość  św. Stanisława, 
biskupa    i    męczennika, głównego Patrona Polski.
    SOBOTA,  13  MAJA -  wspomnienie Najświętszej Maryi 
Panny Fatimskiej.
     WTOREK, 16  MAJA  -  święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera    
i męczennika.
  NIEDZIELA,  22 MAJA  -  uroczystość Wniebowstąpienia 
Pańskiego.
     ŚRODA,  24  MAJA  -  wspomnienie Najświętszej Maryi 
Panny, Wspomożycielki Wiernych.
  PIĄTEK, 26  MAJA    -  wspomnienie św. Filipa Nereusza, 
prezbitera.
  SOBOTA, 27    MAJA - wspomnienie św. Pawła VI, papieża.
 NIEDZIELA, 28 MAJA  -  uroczystość Zesłania Ducha 
Świętego.
   PONIEDZIAŁEK, 29  MAJA - święto  Najświętszej Maryi 
Panny, Matki Kościoła.
    ŚRODA,  31  MAJA  -  święto Nawiedzenia Najświętszej Maryi 
Panny.

                     APOSTOŁ   KISIELIC   maj    2023
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   SŁOWO   DUSZPASTERZY

O    WSTAWIENNICTWIE    MARYI  JAKO MATKI   
BOŻEJ     I    KRÓLOWEJ POLSKI

 Święto  Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski, które od 1924 r. 
obchodzimy w pamiętny dzień uchwalenia Konstytucji 3 Maja z 1791 r. 
Dziękujemy Maryi jako Polacy za Jej opiekę nad naszym narodem w jego 
niełatwej historii. Naród Polski wielokrotnie bowiem doświadczył opieki 
Maryi, Jej orędownictwa. Wspomnieć możemy m.in. o obronie Jasnej Góry 
pod koniec 1655 r. Po niej 1 kwietnia 1656 r. król Jan Kazimierz oddaje kraj 
Maryi, ogłaszając ją Królową Polski. Po części – jak wiemy – dokonuje się to 
pod wpływem objawień Maryi, jakich   na początku XVII w. doświadczył              
o. Juliusz Mancinelli, któremu Maryja sama powiedziała, że pragnie być 
nazywana Królową Polski. 
 Doświadczyliśmy więc jako Naród Polski wstawiennictwa Tej, którą 
nazywamy naszą Królową. Pobożność maryjną mamy bowiem jako Polacy 
głęboko   w    naszych    sercach… Na czym jednak polega to Jej 
wstawiennictwo i dlaczego jest aż tak skuteczne?     Św. Ludwik M. Grignon 
de Montfort zwraca uwagę na niezwykle ważny i wręcz fundamentalny 
aspekt    tego wstawiennictwa Maryi, jakim   jest    macierzyństwo Maryi. 
Pisze  w   “Traktacie o prawdziwym nabożeństwie do Najświętszej Maryi 
Panny”: „Pewną jest rzeczą, że  Pan Jezus w niebie tak samo jest Synem 
Maryi jak nim był na ziemi. Przeto zachował On względem Niej uległość              
i posłuszeństwo  Najdoskonalszego Syna wobec najlepszej Matki. 
Niezwykle   skuteczne wstawiennictwo Maryi ma więc swoje źródło w tym, 
że stała się Matką Boga - Człowieka, że jest Bogarodzicą. Stąd    Syn  nadal – 
w jakimś sensie – jest posłuszny Matce. Jakże musieli to rozumieć nasi 
praojcowie, kiedy wyśpiewywali pieśń Bogurodzica, która nieformalnie 
pełniła rolę hymnu narodowego. Wykonywano ją przed wieloma bitwami 
m.in.  pod Grunwaldem  w 1410 r. W ten sposób wzywano wstawiennictwa 
dla  wojska    Królestwa Polskiego, które walczyły   w   Jej    imieniu 
przeciwko wrogom Narodu oraz katolickiej wiary.   Św. Ludwik przytacza 
znaną opowieść, by ukazać skuteczność Jej wstawiennictwa: „Wyobraźmy 
sobie  wieśniaka, który chcąc zdobyć sobie przyjaźń i przychylność króla, 
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idzie   do królowej i ofi aruje  jej    jabłko, stanowiące cały jego dobytek, z 
prośbą, by je ofi arowała królowi. Królowa przyjmuje ten ubogi i nikły dar 
wieśniaka, a  położywszy go na wielką szczerozłotą tacę ofi aruje w jego 
imieniu królowi. Wówczas jabłko, samo w sobie żadnej nie przedstawiające 
wartości, byłoby przez wzgląd na złoty półmisek, a przede wszystkim na 
osobę, która je wręcza, podarkiem godnym królewskiego majestatu”. I św. 
Ludwik dodaje: „Mamy    Orędowniczkę    tak  możną, że   prośba    Jej        
nigdy    nie    bywa  odrzucona; tak  mądrą i  roztropną, że zna wielką 
tajemnicę   zdobywania   serca     Bożego”. Wielu Świętych   Kościoła pisało 
o wszechmocnym    wstawiennictwie Maryi właśnie ze względu na to, że jest 
Matką    Boga. Wskazują na to słowa św. Alfonsa M. de Liguori’ego, który 
zbiera opinie uczonych i pisze: „Św. Kosma nazywa modlitwę Maryi 
wszechmocną. Św. Wawrzyniec  zaś dodaje: Maryja jest wszechmocna, 
słuszne bowiem jest, aby Matka miała udział we wszechmocności swego 
Syna.   Syn   wszechmocny    jest     z natury, Matka zaś stała    się   
wszechmocną z łaski. Modlitwa    Jej wyjednuje    więc wszystko  u Boga. 
(…) Wierny   czciciel    i sługa Maryi św. Piotr Damiani mówi do Niej: Tyś Pani 

wszechwładna. Ty możesz iskrę     nadziei rozniecić w sercach miotanych 

rozpaczą. Gdy więc szatan kusi   nas    rozpaczą, przedstawiając   ciężar i 
wielkość naszych grzechów, chce zgasić w nas wszelką nadzieję, uciekajmy 
się do Maryi. Wołajmy za św. Germanem: Ty, o Maryjo, jesteś wszechmocna 

w    wyjednaniu grzesznikom   zbawienia. Tyś   jest Matką życia i Matką 

żyjących. Tyś    życie i zbawienie przyniosła światu, więc to życie i zbawienie, 

przez grzech utracone, powróć każdej duszy wzywającej Ciebie”. Nic też 
dziwnego, że tak wielka postać jak kard. Stefan     Wyszyński, syn   Narodu  
Polskiego, nazywał Maryję wszechmocną błagającą, mając   na  myśli Jej 
wstawiennictwo u Chrystusa jako Jej Syna. Ona sama z   siebie nie może   nam 
więc dać  żadnej łaski, gdyż      tylko Bóg jest dawcą    łaski. Może     jednak  
je   wypraszać     swym    potężnym   wstawiennictwem   Matki      Boga     
wpisanym w Jej   pośrednictwo      między  nami,  a     Chrystusem. On zaś 
jest pośrednikiem   między nami, a    Bogiem Ojcem. Możemy więc 
powiedzieć, że Pośredniczka   znaczy   Orędowniczka.
 Jasno więc poucza nas Kościół o wstawiennictwie Maryi u Jej Syna, 
które ma swoje oparcie w Jej macierzyństwie. Zauważyć musimy także, iż 
korzystanie z tego wstawiennictwa i dla   nas    samych jest    bardzo 
owocne. Przywołany już św. Ludwik w   swoim Traktacie podkreśla bowiem, 
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iż droga do Chrystusa przez Maryję   jest doskonalsza, bo jest skromniejsza: 
„Nie bez powodu   dał nam Bóg pośredników wobec swego Majestatu. (…) 
Pomijać    tych pośredników i zbliżać się do Jego świętości wprost i bez 
wszelkiego poparcia, znaczyłoby uchybiać pokorze, uchybiać szacunkowi 
wobec Boga tak wielkiego i tak świętego; znaczyłoby to Króla królów mniej 
cenić i poważać, niż zwykłego króla lub księcia ziemskiego, do którego nie 
ośmielamy się zbliżać bez przyjaciela, który by za nami przemówił. (…) Św. 
Ludwik  w swoim Traktacie podkreśla też rolę Maryi przed powtórnym 
przyjściem   Chrystusa, kiedy nastąpi najsilniejsza walka między dobrem                         
a złem: „Wreszcie     musi Maryja stać  się groźną, jak wojsko gotowe do 
boju, przeciw    szatanowi   i jego     wspólnikom, głównie  w owych czasach 
ostatnich; gdyż  szatan, wiedząc dobrze, że mało, o wiele mniej, niż 
kiedykolwiek pozostaje czasu, by gubić dusze, podwajać będzie codziennie 
swe wysiłki i zakusy”. Niech więc Maryja, Judyt wojująca, wstawia się za naszą 
Ojczyzną swym potężnym wstawiennictwem. Niech chroni swoim płaszczem 
nasz    Naród, który Ją  wybrał za swoją Królową. Ta, która została dana 
Kościołowi za Matkę w osobie św. Jana Apostoła (J 19,26-27) jest i naszą Matką! 
W tych czasach trwogi obecnego czasu szczególnie potrzebujemy Jej 
macierzyńskiego orędownictwa! Ponadto  dziś trzeba nam pamiętać                 
 o słowach kard. Augusta Hlonda: „Zwycięstwo jeśli przyjdzie, będzie to 
zwycięstwo Najświętszej Maryi Panny” oraz o słowach Maryi z Fatimy: „Na 
koniec Moje Niepokalane Serce zatriumfuje”.
 Na Twoją cześć, Maryjo, Królowo Polski, chcemy zawołać z Księgi 
Judyty: „Błogosławionaś Ty, Córko, przez Pana Boga wysokiego nad wszystkie 

niewiasty na ziemi (…). Bo dziś imię Twe tak wsławił, iż chwała twa nigdy nie 

zejdzie z ust ludzi (…)”    

                                                                              Ks. Jerzy  Bieńkowski SAC, Proboszcz

                      APOSTOŁ    KISIELIC    maj   2023
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1. W  poniedziałek   1 maja,   rozpoczynamy miesiąc 
szczególnie    poświęcony   Matce   Bożej. Nabożeństwa  
majowe do   Najświętszej  Maryi   Panny będą   odprawiane w 
naszym kościele   codziennie o godz. 17. 30.
2. W  środę -  3 maja    obchodzimy Uroczystość NMP 
Królowej Polski – Głównej   Patronki Polski. Msze   św. 
odprawiane  będą tak jak w   każdą niedzielę. 
3. W tym tygodniu I  czwartek,  I  piątek i I  sobota 
miesiąca.  
 W czwartek, modlimy się o nowe i święte  powołania 
kapłańskie i zakonne.  Jak zawsze po Mszy św. o godz. 18.00 
zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu                                       
z   możliwością    skorzystania      z   Sakramentu pokuty i 
pojednania. Adorację tradycyjnie poprowadzi Wspólnota 
Pogotowia Modlitewnego. 
 W pierwszy piątek miesiąca o godz. 15.00 nabożeństwo 
w Godzinie Miłosierdzia i koronka do Bożego Miłosierdzia. O 
15.30 spowiedź dla dzieci, a o godz.16.00 Msza św. O godz. 
17.30 spowiedź dla dorosłych, a o godz. 18.00 Msza św. 
 Do   chorych   udamy się: ks. Proboszcz w czwartek                    
i    piątek,     a     ks. Tomek     wyjątkowo    w     kolejny           piątek, 
12 maja od godz. 9.00. 
 W pierwszą sobotę miesiąca, nabożeństwo 
wynagradzające Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi 
Pannie po Mszy św. o godz. 8.00. Po Mszy św. odbędzie się 
obrzęd wprowadzenia nowych członków Żywego Różańca 
oraz do nowej  męskiej Róży Różańcowej.

                        APOSTOŁ    KISIELIC   maj   2023
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4. W niedzielę 7   maja  - uroczystość    jubileuszu 40   lat 
kapłaństwa ks. Bolesława Konewki na Mszy św o godz. 11.00.
5.  4 maja wspomnienie św. Floriana, patrona strażaków. 
Uroczysta     Msza św w intencji wszystkich strażaków  będzie    
w niedzielę 7 maja o godz. 12.30. Uroczystej oprawie będzie 
towarzyszyła orkiestra dęta.
6. 9  maja -  Uroczystość św. Stanisława, biskupa                    
  i męczennika – głównego Patrona Polski.
7. W niedzielę 14 maja o godz. 16.00 Msza św dla osób                   
z niepełnosprawnością. 
8.      Od poniedziałku 15   maja    rozpoczynamy  przygotowanie    
do I Komunii Świętej.    W   poniedziałek,  wtorek   i środę   
spotkania      dla   dzieci   w kościele o godz. 15.30.       
    W piątek 19   maja o godz. 15.00   nabożeństwo pokutne                  
i odnowienie     przyrzeczeń chrzcielnych,    oraz   I   spowiedź 
dzieci, a także ich rodziców i chrzestnych. W   sobotę 20 maja    
o godz. 11.00  I  Komunia  Święta.    O godz.       13.30     odbędzie 
się   I   Komunia    Święta dla dzieci z  niepełnosprawnościami. 
Otoczmy modlitwą te dzieci, ich rodziców i cały czas naszych 
przygotowania.
9. 21 maja - niedziela  - taca przeznaczona  na cele 
inwestycyjne. 
10.  W sobotę 27   maja  - wyjazd na pielgrzymkę do Lichenia.
11. 28 maja – Niedziela  zesłania Ducha Świętego.   Rocznica 
I Komunii  Świętej.
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INTENCJE  MSZALNE  NA CZAS   01.05. - 04.06.2023

PONIEDZIAŁEK   1 MAJA
18.00 1. + Stanisław Choiński – greg. 
2. + Władysława Filipek – greg. 
WTOREK  2  MAJA
18.00 1. + Ewa Kibała – 4 r. śm.                      
i Kazimierz Brzózka – 6  r. śm.
2.  +  Stanisław Choiński – greg.     
ŚRODA   3   MAJA
8.00  1.+ Floria, Jan, Tadeusz.
2. + Stanisława  Prus – 45  r. śm.                
       i Zbigniew Prus – 36 r. śm.
9.30   + Władysława Filipek – greg.
11.00  + Helena Becmerowicz – 17  r. śm.  
i Czesław Becmerowicz.
12.30  + Marianna i Mieczysław 
Czarneccy – 2  r. śm.
18.00  1.+ Stanisław Choiński – greg. 
2. + Krystyna Franas – 43 r. śm. i Jan 
Franas  oraz zmarli z rodziny.
CZWARTEK  4 MAJA
18.00   1. + Stanisław Choiński – greg. 
2. + Władysława Filipek – greg. 
PIĄTEK   5  MAJA
16.00 +  Stanisław Choiński – greg.
18.00  1. + Władysława Filipek – greg.
2. + Urszula Mossety – int.  od 
współpracowników przychodni w 
Kisielicach.
SOBOTA  6 MAJA
8.00   1. + Stanisław Choiński – greg. 
2. + Władysława Filipek – greg.   
18.00  + Kazimierz Olszleger  - 2 r. śm.            
i Edyta Olszleger.
NIEDZIELA    7   MAJA
8.00 + Władysława Filipek – greg. 
9.30  +  Zygmunt Brzóska – 3 r. śm.                
i Renata Brzóska – int. od rodziny.
11.00  +  Andrzej Żarczyński- 2 r. śm., 

oraz rodzice Romualda, Mieczysław i 
Adam Żarczyńscy. 
12.30  1. + Tadeusz Rojczyk – 47  r. śm.  
oraz Helena, Józef, Stefan i Stefania.
2. + Paweł Kruk  - int. od rodziny.
18.00   1. + Leon Piechota 32   r. śm.                  
i Tadeusz Piechota.
2. + Stanisław Choiński – greg. 
PONIEDZIAŁEK  8 MAJA
18.00   1. + Stanisław  Romaniejko   –              
8 r. śm.
2. + Stanisława i Stanisław Brzózka.
WTOREK  9  MAJA
18.00  1.+ Stanisław Choiński – greg. 
2. + Jan Kamionka – 1  r. śm. i zmarli 
rodzice z obojga stron oraz  
rodzeństwo.
ŚRODA  10 MAJA 
18.00  1. + Stanisław Choiński – greg. 
2. + Władysława Filipek – greg. 
CZWARTEK  11  MAJA  
18.00  1.+ Stanisław Choiński – greg.
2. + Ryszard Bodnar – 2  r. śm. o 
miłosierdzie Boże.  
PIĄTEK   12  MAJA
18.00  1. + Stanisław Choiński – greg. 
2. + Władysława Filipek – greg. 
SOBOTA  13  MAJA
8.00   + Stanisław Choiński – greg. 
18.00  1. +  Halina Wiśniewska – 2  r. śm.
2. + Małgorzata z okazji 50  r. urodzin.
NIEDZIELA   14  MAJA
8.00    W rocznicę święceń ks. Kamila o 
błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej na drodze kapłańskiej.
09.30   + Władysława Filipek – greg. 
11.00  1. + Władysław Barański – 29 r. 
śm. oraz Stanisławę, Jerzego i 
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dziadków a obojga stron.
2. Dziękczynno – błagalna z okazji 
urodzin Jana o zdrowie i Boże 
błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
12.30  + Stanisław i Barbara Kanieccy i 
Roman Kacperski oraz zmarli rodzice z 
obojga stron.
18.00   + Stanisław Choiński – greg. 
PONIEDZIAŁEK   15  MAJA
18.00 1. + Stanisław Choiński – greg. 
2. + Władysława Filipek – greg. 
WTOREK  16  MAJA
18.001. + Stanisław Choiński – greg. 
2. + Władysława Filipek – greg. 
ŚRODA   17 MAJA
18.00 1. + Stanisław Choiński – greg. 
2. +  Weronika Ksyta. 
CZWARTEK   18 MAJA
18.00   1. + Stanisław Choiński – greg. 
2. + Władysława Filipek – greg. 
PIĄTEK   19    MAJA
18.00  1. + Stanisław Choiński – greg. 
2. + Władysława Filipek – greg. 
SOBOTA  20  MAJA
8.00   +  Stanisław Choiński – greg. 
11.00     I KOMUNIA ŚWIĘTA.    
13.30  I KOMUNIA ŚWIĘTA  - DZIECI 
NIEPEŁNOSPRAWNE.
18.00 1.+ Alina Janta – Lipińska – 1 r. śm.
2. + Stefania i Jan Motylińscy i Konrad 
Motyliński.
NIEDZIELA    21   MAJA
8.00  1. + Stanisław Asztemborski o dar 
nieba.
2. + Agnieszka Wollmann – 3 r. śm. i za 
zmarłych z rodziny.
9.30 1. Zarezerwowane.
2. + Eugeniusz Lewandowski – 30 dzień 
po śmierci.      
11.00  1. + Aniela, Józef Dąbrowscy, Jan 

Dąbrowski, Bronisław Dąbrowski i 
Jadwiga i Jan Nicgorscy  oraz dziadków 
z obojga stron.
2. + Józefa, Kazimierz, Stefan Gołkowscy 
w r. śm.  i Bolesław, Andrzej, Robert             
i Anita Papierkiewicz.  
12.30 1. + Jan Herka – 1 r. śm. i zmarli 
rodzice z obojga stron oraz rodzeństwo 
i zmarli z rodziny. 
2. + Helena Rojczyk 41 r. śm.  oraz Józef, 
Stefan, Stefania  i Tadeusz.
18.00  1. +  Stanisław Choiński – greg.
2. + Marian Gral – 1 r. śm. i Janina Gral –  
5  r. śm.
PONIEDZIAŁEK   22  MAJA
18.00 1. +  Stanisław Choiński - greg.    
2. Za parafi an 
WTOREK  23  MAJA
18.00  1. + Stanisław Choiński – greg.
2. + Jerzy Tomaszewski – 1 r. śm.
ŚRODA   24 MAJA
18.00  +  Stanisław Choiński - greg.
CZWARTEK   25 MAJA
18.00 1.+  Stanisław Choiński - greg.
2. Dziękczynno – błagalna z okazji 18 r. 
urodzin Stanisława o światło Ducha św., 
Boże błog.  i opiekę Matki Bożej.
PIĄTEK   26    MAJA
18.00 1. Urszula Mańkowska – od męża         
i synów.
2.  + Bogumiła Pietrzak – int. od córek               
i męża.
SOBOTA  27  MAJA
8.00    +  Stanisław Choiński - greg.
18.00    +  Marcin Ostrowski – 9 r. śm.             
i za śp. Józefa i Jan Kaliszewscy. 
NIEDZIELA    28   MAJA
8.00   +  Stanisław Choiński - greg.
9.30 + Jan Romanowski – 26 r. śm.                   
i rodzice z obojga stron.  
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11.00 1. + Genowefa Podedworna – 19 r. 
śm. i Antonina i Paweł Madej.
2. + Marcin Mówiński – 10 r. śm. 
12.30 1. Dziękczynno – błagalna z okazji 
urodzin ks. Tomasza o zdrowie  i  Boże 
błog.  oraz opiekę Matki Bożej.
2. Rocznica I Komunii Świętej.
18.00   Za parafi an.
PONIEDZIAŁEK   29  MAJA
18.00 + Stanisław Choiński – greg.
WTOREK  30 MAJA
18.00  1. + Stanisław Choiński – greg.
2. Dziękczynno – błagalna z okazji 
urodzin ks. Tomasza o zdrowie  i  Boże 
błog.  oraz opiekę Matki Bożej - int. od  
służby liturgicznej.
ŚRODA   31  MAJA
18.00 1. Dziękczynno – błagalna z okazji 
urodzin Michała  o zdrowie, Boże błog. 
opiekę Matki Bożej.
2. + Genowefa Kwiatkowska – 6 r.  śm., 
Jan i Janusz Kwiatkowscy, Wanda 
Pencak i Władysława Linowska.
CZWARTEK 1 CZERWCA
18.00  1. + Janina Chylińska – greg.
2. + Stanisław Smolarski – int. od Marii  
i Jana Pachocińskich.

PIĄTEK 2 CZERWCA
16.00 W podziękowaniu za otrzymane 
łaski dla Reginy i Józefa z okazji 50 r. 
ślubu o zdrowie i Boże błog. oraz 
opiekę Matki Bożej.
18.00  1. + Józef w r. śm. i śp. Janina, 
Edward i zmarli z rodziny.
2. + Janina Chylińska – greg.
SOBOTA  3 CZERWCA
8.00  + Janina Chylińska – greg.
18.00 Zarezerwowana.
NIEDZIELA 4  CZERWCA
8.00  + Janina Chylińska – greg.
9.30   1. + Marian Goska – 2 r. śm. – int. 
od żony i dzieci.
2. + Eugeniusz Lewandowski – int. od 
mieszkańców Łodygowa.
11.00 Dziękczynno – błagalna z okazji 
urodzin Grzegorza  o zdrowie i Boże 
błog.oraz opiekę Matki Bożej.
12.30  +   Ryszard Prus – 1 r.  śm.
18.00  +   Bronisława  z okazji dnia 
Matki i Władysław Cieślak z okazji 
imienin i za zmarłych z rodziny. 

***
W ostatnim  czasie odeszli od nas:  

śp. Urszula Osiecka, 
śp. Stanisław Smolarski 

śp. Eugeniusz Lewandowski.  

***
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MSZE  ŚWIĘTE  NA  TERENIE  NASZEJ  PARAFII
 

KISIELICE -    Kościół Matki Bożej Królowej Świata
- niedziela  i uroczystości - godz. 8.00, 11.00, 12.30,  18.00

- święto w dzień powszedni -  godz. 10.30  i 18.00
-  dzień powszedni  od pon. do  pt. - godz. 18.00

- sobota - godz.8.00 oraz 18.00 ( msza święta niedzielna )
- Łodygowo - Kaplica Pana Jezusa Miłosiernego

- niedziela i uroczystości - godz. 9.30
********************************************************************

  Okazja do Sakramentu Pojednania ( spowiedzi)                                                         
- przed Mszą Św.  i w czasie Mszy Św.

*******************************************************************

Pierwsze  piątki miesiąca:  - nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego godz.15.00
- Msza  święta dla dzieci - godz. 16.00

Sakrament pojednania -  od 15.30
************************************************************

Pierwsze soboty  miesiąca - w każdą pierwszą sobotę miesiąca zapraszamy na 
nabożeństwo wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi po mszy św. o godz. 8.00.

***************************************************************

W każdy czwartek po wieczornej Mszy św. adoracja  Najświętszego Sakramentu 
do godz. 20.00. W czasie adoracji możliwość skorzystania z Sakramentu Pojednania.

**************************************************************
KANCELARIA PARAFIALNA

WTORKI - GODZ.16.00 - 17.45
SOBOTA - GODZ. 9.00 - 11.00

Wezwanie   do   chorego, zgłoszanie  pogrzebu  możliwe poza  określonymi             

godzinami, z wyjątkiem  niedziel  i uroczystości oraz  nieprzewidzianych sytuacji.                    

W  razie  nieobecności   kapłanów   można  dzwonić  pod   numer: 552756019

Do kancelarii parafialnej można przyjść również  na  rozmowę z duszpasterzem.

“Radosnego  dawcę miłuje Bóg...”.  ( 2 Kor 9, 7b )   Za posługi w kancelarii 
i czynności religijne w naszej parafi i nie ma cennika. Ofi ary są zgodne        

            z sumieniem i ofi arnością ofi arodawcy.

Pismo    Parafii  Matki Bożej Królowej Świata 
ul. Kościelna  3
14-220 Kisielice
Tel. 552756019

www.parafiakisielice.pl

Numer konta bankowego: 
94 8320 0005 0040 3902 2000 0010
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Z ŻYCIA PARAFII

DROGA  KRZYŻOWA 
ULICAMI  MIASTA
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BŁOGOSŁAWIEŃSTWO  LEKTORÓW

NIEDZIELA   PALMOWA
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TRIDUUM   PASCHALNE
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REZUREKCJA
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 NIEDZIELA 
MIŁOSIERDZIA 

BOŻEGO

 DODATKOWA  MSZA 
ŚWIĘTA  DLA DZIECI
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ŻYCZENIA DLA 
KS. PROBOSZCZA


